Karosserie

Frontklappe

Tuer

Heckklappe
Innenverkleidung
Aussenspiegel, Innenspiegel
Verglasung

Dritte Bremsleuchte
Schiebeausstelldach
Dachleiste
Seitenschutzleiste
Innenausstattung
Stossfaenger

Airbag

Vordersitz

Hintersitz

Kindersitz

Armlehne
Rueckhaltesystem
Hinweisschilder
Anhangerkupplung
Karosserieabdichtung
Stutzpunkte fur Wagenheber
Karosserie - Rep.Gruppe 50
Karosserie - Rep.Gruppe 51
Karosserie - Rep.Gruppe 53
Richtbank

11
22
23
25
27
28
30
31
32
35
36
38
40
41
42
45
47
48
52
53
55
59
64



| = = ( 1429
2O RO




Legend/Legende/Legenda

B B
Kunststoff Gummi

Plastové dily Pryz / Tésnéni

Metal / panel - Adhesives
Metall / Blech Kleber

Kovové dily Lepidlo
- Special Glass / Window
Besonderes Glas / Fenster
Specialni dily Sklo / Okna
Plastic screws Fabric / Paper
Kunststoff-Schrauben Gewebe / Papier
Plastové pfichytky Tkanina / Papir

- Metal bolts / screws Folio
Metall-Schrauben Klarsichtfolie

Srouby Prihledna folie







#



















12












16



17



18




19












23









26




27



28









31















42



TS
30

Q)

T

TR
RS
RIS

XXX
X .“.“.“.“.".“.“.“.“.“.“.“.“\\ 0
AKX

TR
LB

O

,..%.%»%.%/ X

Y

43



























52









Yy

;j =
VA N
)
'S =

> =
NN
S <>













59



60



61



62






64




?\E\\\\\\\\\

)
O \

65



66












70



© CELETTE |

9

16
” MZ 080
MZ 601 (29)

MZ 140 MZ 080

MZ 142

Mz 140AL/

m MZ 140 O

3 Mz 260 MZ 200

VAS 5020

MZ 200

Avec ou sans mécanique

With or without mechanical elements
Con o senza parti meccaniche

Mit oder ohne Aggregate

Con 6 sin mecanica

lesmontada

ol

080
Q[ ©° o o o o
e ofJ 5o o o
08000 o o o o
o o O o o o
080 f, .4 . o e
8
o o o o o o & Ol o o o o & Ol o o
° 1200
080 o o
601

123 456 7 8 9 101112131415 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
o s 27-28 29-30 + 31 32-33 34-35
Hcomstumone
Feparscon™®
ro: T e rS T
Contrdle
[ g::::'ig MZ 080 MZ 080 MZ 601/602 MZ 200
fiG. 1 FIG. 2 FG. 3 fiG. 4 FIG. 5

1 737.7001 32 1
2 737.7002 32 1
3 737.7003 24 1
3 737.7004 24 1
6 737.7006 14 1
7 737.7007 14 1
8 737.7008 37 1
9 737.7009 29 1
0 737.7010 14 1
11 737.7011 14 1
2 737.7012 01 2
13 737.7013 05 2
14 737.7014 24 1
15 737.7015 24 1
16 737.7016 1.2 2
17 737.7017 14 1
18 737.7018 4 1
19 737.7019 0.2 2
20 737.7020 43 1
21 737.7021 43 1
22 737.7022 1,0 2
25 737.7025 5 1
26 737.7026 5 1
27 737.7027 30 1
28 737.7028 30 1
29 737.7029 22 1
30 737.7030 22 1
31 737.7031 02 2
32 737.7032 23 1
33 737.7033 25 1
34 737.7034 26 1
35 737.7035 33 1
.76 01 2
M8 x25 6
- M12x25 2

M10x25 4

M10 x 30 4

- M10x55 4

M12 x 80 2

M14, 150 x 30 2




MZ 142

679
O Avec ou sans mécanique
G With or without mechanical elements
Con o senza parti meccaniche
Mit oder ohne Aggregate
Con 6 sin mecanica desmontada

VAS 5020 =& TD

- PLATTFORM

MZ 080

080 °
200
T e o 5 o = [} T e o 5 o & o =
T o ofJ o o
080 . .
° ° QO o
080l_0 o o
n ! 6
o o o o o o B & o o o o o o o o
200
080 .
141 140 .
o o

10-11+12-13 27 -28 29-30 34-35
o L& o L& (13
MZ 080 MZ 080 MZ 080 MZ 200

FIG. 6 FIG. 2 FG. 7 FIG. 5




